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BALIKÇI GEMİLERİNİ İZLEME SİSTEMİ (BAGİS) 

BALIKÇI GEMİLERİNE 2026 YILINDA TAKILACAK YENİ BAGİS CİHAZLARI HAKKINDA  

UYGULAMA ESASLARI 

 

BAGİS Nedir? 

Balıkçı Gemilerini İzleme Sistemi (BAGİS), denizlerde ticari amaçlı su ürünleri avcılığı ruhsatına 

sahip balıkçı gemilerinin kimlik, konum, zaman, hız, yön gibi seyir verilerinin GSM ve uydu 

iletişim araçları vasıtasıyla dijital ortamda kayıt altına alınarak haritalar üzerinde gösterilmesini 

sağlayan uzaktan takip sistemidir.  

 

BAGİS'in Kurulum Amacı Nedir? 

Sürdürülebilir balıkçılık yönetimi için önemli bir araç olan BAGİS’in amacı; balıkçı gemilerinin 

denizlerdeki avcılık faaliyetlerinin izlenmesini, avcılık verilerin kayıt altına alınmasını ve 

denetimlerde etkinliğin artırılmasını sağlamaktır. 

 

BAGİS'in Yasal Dayanağı Nedir? 

BAGİS, 1380 sayılı Su Ürünleri Kanununun 23’üncü ve 28’inci maddeleri ile Su Ürünleri 

Yönetmeliğinin 13’üncü maddesine dayanılarak çıkarılan Balıkçı Gemilerini İzleme Sistemi 

Tebliği (Tebliğ No: 2021/26) kapsamında 2016 yılında kurulmuştur. Balıkçı gemisinin yetkilisi 

BAGİS Tebliği ile getirilen yükümlülüklere uymak zorundadır. 

 

Hangi Balıkçı Gemileri BAGİS Kapsamındadır? 

Denizlerde su ürünleri avlama ruhsatına sahip, boy uzunluğu 12 metre ve üzerinde olan balıkçı 

gemileri Balıkçı Gemilerini İzleme Sistemi Tebliği (Tebliğ No: 2021/26) kapsamında çalışır 

vaziyette BAGİS cihazı bulundurmak zorundadır. 

 

Hangi Gemilere 2026 Yılında Yeni Cihaz Takılacaktır? 

Balıkçı gemilerine yeni BAGİS cihazı takılması için çeşitli projeler yürütülmektedir. Bu 

kapsamda, ilk etapta temin edilen cihazlar 19 metre ve üzeri boylardaki balıkçı gemilerine 

takılacaktır. 

2025-2026 balıkçılık sezonunun bittiği 15 Nisan 2026 tarihi itibariyle geçerli bir ruhsata sahip 

olan 19 metre ve üzeri boylardaki aktif balıkçı gemileri bu yıl yapılacak yeni cihaz takılması 

çalışması kapsamındadır.  

Hazırlanan diğer projeler kapsamında gelecek yıldan itibaren 19 m’den küçük boylardaki 

gemilere de yeni BAGİS cihazları takılması planlanmaktadır. 

 

Yeni Cihaz Montajları Ne Zaman Yapılacaktır? 

19 metre ve üzeri boylardaki balıkçı gemilerinde yeni BAGİS cihaz montaj işlemleri 2026 yılı 

Nisan ayı sonundan itibaren başlayacak olup, cihaz montajlarının 2026 yılsonuna kadar 

tamamlanması planlanmaktadır.  
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İllere ve seçilen barınaklara göre montaj tarihleri Genel Müdürlüğümüz internet sitesinden ve 

Bakanlığımız İl/İlçe Müdürlükleri kanalıyla balıkçılarımıza duyurulacaktır. 

 

Yeni Cihaz Montajları Nerede Yapılacaktır? 

Yeni BAGİS cihazlarının montajlarının yapılacağı barınaklar, her ilde gemilerin yoğun olarak 

bulunduğu yerlere göre seçilmiştir. Montaj yapılacak barınaklar, montaj tarihleriyle birlikte 

Genel Müdürlüğümüz internet sitesinden ve Bakanlığımız İl/İlçe Müdürlükleri kanalıyla 

balıkçılarımıza duyurulacaktır. 

 

Yeni Cihaz Takılmasıyla İlgili Olarak Balıkçı Gemisi Yetkililerinin Sorumluluğu Nedir? 

Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayımlanacak montaj takvimine göre 19 metre ve 

üzeri boylardaki balıkçı gemilerinin belirlenen tarihlerde, belirlenen barınaklarda bulunmaları 

gerekmektedir. 

 

Yeni BAGİS Cihazının Maliyetini Kim Karşılayacak? 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından belirlenen zamanda ve istenen yerde bulunan balıkçı 

gemileri için cihazların temini ve montajına ilişkin masraflar Bakanlık tarafından 

karşılanacaktır.  

Belirlenen zamanda ve istenen yerde bulunmayan balıkçı gemilerinde, montaj tarihinden 

sonra BAGİS cihazı kaynaklı oluşabilecek tüm masraflar balıkçı gemisi yetkilisine ait olacaktır. 

 

Gemilerde Halihazırda Takılı Bulunan Eski Cihazlar Ne Olacak? 

2016 yılında BAGİS kurulurken Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından balıkçı gemilerine ücretsiz 

olarak takılan BAGİS cihazlarının, herhangi bir nedenle kullanım dışına çıktığında Bakanlığımız 

İl/İlçe Müdürlüklerine teslim edilmesi gerekmektedir. 

Yeni cihaz takılan gemide Bakanlığa ait eski cihaz bulunuyorsa, bu cihazların yıl sonuna kadar 

Tebliğ hükümlerine uygun olarak sökülerek 31.12.2026 tarihine kadar Bakanlığımız İl/İlçe 

Müdürlüklerine tutanakla teslim edilmesi gerekmektedir. 

Eğer, yeni cihaz takılan gemide, balıkçının kendi satın aldığı bir cihaz bulunuyorsa, balıkçı 

gemisi yetkilisi isterse bu cihazı yedek cihaz olarak balıkçı gemisinde muhafaza edebilir, isterse 

Tebliğ hükümlerine uygun olarak söktürebilir. 

 

BAGİS Cihazının İletişim Giderlerini Kim Karşılayacak? 

BAGİS ile ilgili GSM ve uydu abonelik ve iletişim/haberleşme giderleri Bakanlıkça 

karşılanacaktır. 

 

 

 


